

Międzynarodowe warsztaty partycypyjne

Wpisany przez MBZ
wtorek, 06 grudnia 2016 21:31

Witajcie.

Nasz oddział bierze udział w międzynarodowym projekcie Be:in, który otrzymał dofinansowanie w ramach programu Erasmus+.

W projekt zaangażowane są następujące miasta: Billere (Francja), Silvi (Włochy), Gulbene (Litwa), Saillans (Francja), Timisoara (Rumunia), Istiea (Grecja) oraz TUP – Oddział Wrocław.

Celem projektu jest międzynarodowa wymiana doświadczeń dotyczących szeroko rozumianej partycypacji społecznej i uczenie się od siebie.

W ramach projektu przewidziane są między innymi cztery wyjazdy na pięciodniowe warsztaty, podczas których uczestnicy będą mieli okazję poznać przykłady zastosowanych w danej gminie metod partycypacji społecznej, które przyczyniły się do rozwiązania konkretnych problemów oraz niesamowite miejsca i ciekawych ludzi.

Każdy z warsztatów ma starannie opracowany program, który musi uzyskać akceptację partnerów. W Billere odbyło się pierwsze spotkanie partnerów, wróciłam pełną energią i chęcią do działania, ponieważ w projekt zaangażowani są niesamowici ludzie. Zwieńczeniem projektu ma być katalog dobrych praktyk partycypacyjnych.

W związku z zaangażowaniem naszego oddziału TUP szukamy chętnych osób, które chciałyby wziąć udział w projekcie. W ramach projektu pokrywane są koszty dotyczące przejazdów/przeletów, noclegów oraz pobytu. Na każdy wyjazd wysyłamy przynajmniej dwie osoby, więc nie musicie się obawiać, że będziecie podróżować samotnie.

Pierwsza wizyta już 23 stycznia 2017 r. w Silvi.

Międzynarodowe warsztaty partycypyjne

Wpisany przez MBZ

wtorek, 06 grudnia 2016 21:31

W połowie grudnia planowane jest spotkanie dla osób, które zgłoszą chęć uczestnictwa w Be:in. A jeśli już teraz ktoś ma pytania odnośnie projektu, bądź chciałby zgłosić się – proszę o kontakt mailowy: m.bartyna.zielinska@gmail.com.

Pierwszeństwo mają osoby z naszego oddziału, jeżeli ktoś z innego oddziału bądź spoza TUP przekona nas, że udział w projekcie pomoże w jego pracy, zapraszamy.